Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, aprove os termos da Adenda ao Contrato-Programa para 

implementação das Atividades de Enriquecimento Curricular no 1.º ciclo do ensino básico, no 

ano letivo 2018-2019, com o montante global de comparticipação financeira correspondente a 

104.513,65 € (cento e quatro mil quinhentos e treze euros e sessenta e cinco cêntimos), em anexo.» 

O senhor Presidente da Câmara não esteve presente na sala de sessões, durante a apreciação e 

votação deste assunto. (Doc.856 NIPG 20415/19) ---------------------------------------------------------